
О внесении изменения в состав сведений кадастровых карт, утвержденный 
приказом Минэкономразвития России от 19 октября 2009 г. № 416 

 

В целях приведения нормативной правовой базы Минэкономразвития России 

в соответствие с законодательством Российской Федерации  

п р и к а з ы в а ю: 

Внести в состав сведений кадастровых карт, утвержденный приказом 

Минэкономразвития России от 19 октября 2009 г. № 416 (зарегистрирован в 

Минюсте России 1 декабря 2009 г., регистрационный № 15334),  

с изменениями, внесенными приказами Минэкономразвития России  

от 11 апреля 2011 г. № 162 (зарегистрирован в Минюсте России 2 июня 2011 г., 

регистрационный № 20936) и от 6 апреля 2012 г. № 189 (зарегистрирован в 

Минюсте России 14 мая 2012 г., регистрационный № 24135), изменение согласно 

приложению. 

 

 

 

Министр А.В. Улюкаев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Приложение 
к приказу Минэкономразвития России 
от «___» _________ 2013 г. № ______ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗМЕНЕНИЕ, 
 

которое вносится в состав сведений кадастровых карт, утвержденный 
приказом Минэкономразвития России от 19 октября 2009 г. № 416 

 

1. Дополнить состав сведений кадастровых карт, утвержденных приказом 

Минэкономразвития России от 19 октября 2009 г. № 416, пунктом 1.1. следующего 

содержания: 

«На публичных кадастровых картах также воспроизводятся определенные 

Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 4 статьи 13 

Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре 

недвижимости» сведения, предоставленные органу кадастрового учета 

федеральными органами исполнительной власти, органами государственной власти 

субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления.». 

 

 

 

_______________ 

 
 
 
 
 
 
 
 


	Приложениек приказу Минэкономразвития России
	от «___» _________ 2013 г. № ______

